
Službeni glasnik Grada Krapine 17. srpnja 2018. - Broj 3/1814

do kućnog broja 64, odnosno do raskrižja pred Wochlovim 
mostom
- na parkiralištima u Ulici Zrinski i Frankopana (uzdužno 
parkiranje u desnoj (zapadnoj) kolničkoj traci na dionici ul-
ice od raskrižja sa Ulicom bana Josipa Jelačića do raskiržja 
sa Ul. dr. Dragutina Gorjanovića Krambergera; koso, 
okomito i uzdužno parkiranje iza zgrade sa adresom Matije 
Gupca 11; koso parkiranje između zgrade sa adresom Ul. 
Zrinski i Frankopana 2 i zgrade sa adresom Ul. Zrinski i 
Frankopana 4; koso parkiranje kod zgrada sa adresom Ul. 
Zrinski i Frankopana 12 i Ul. Zrinski i Frankopana 14)
- u ostalim slučajevima Odluku donosi Gradonačelnik na 
prijedlog Upravnog odjela.“
 

Članak 5.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u 
„Službenom glasniku Grada Krapine“.
 
      PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA
   Ivica Hršak
KLASA: 340-01/18-01/0008
Urbroj: 2140/01-04-0406-18-4
Krapina, 16. 07. 2018.

Na temelju članka 5. stavka 1. alineje 8. i članka 6. stav-
ka 1. Odluke o komunalnim djelatnostima (Službeni 
glasnik Grada Krapine br. 13/05, 05/10, 01/11 i 05/15), 
a vezano uz članak 11. Odluke o uređenju prometa na 
području Grada Krapine (Službeni glasnik Grada Krap-
ine br. 08/14, 03/17 i 02/18 ) i članka 21. Statuta Grada 
Krapine (Službeni glasnik Grada Krapine br. 04/09, 
03/13 i 01/18) Gradsko vijeće Grada Krapine je na svo-
joj sjednici održanoj  dana16.07. 2018. godine, donijelo
 

ODLUKU O IZMJENI I DOPUNI ODLUKE
o organizaciji i načinu naplate parkiranja na području 

Grada Krapine
  

Članak 1.
U članku 6. Odluke  o organizaciji i načinu naplate 
parkiranja na području Grada Krapine (Službeni glasnik 
Grada Krapine br. 02/16 i 04/16) dopunjuje se stavak 3. 
podstavak 2. i glasi:
„ – Parkirališta 2. zone – žuta boja: Trg dr. Mirka Dražena 
Grmeka, Ulica hrvatskih branitelja (kod kuće Sučić trokut), 
Ulica hrvatskih branitelja (vrtić), Ulica Ivana Rendića, Uli-
ca Andrije Hebranga, Ul. Miroslava Krleže (kod groblja) “
 

Članak 2.
U članku 9. Odluke  o organizaciji i načinu naplate 
parkiranja na području Grada Krapine (Službeni glasnik 
Grada Krapine br. 02/16 i 04/16) dodaje se stavak 8. koji 
glasi:
„Iznimno od stavka 5. ovog članka parkirna karta na 
parkiralištu 2. zone u Ulici Andrije Hebranga i Ul. Mirosl-

ava Krleže (kod groblja) plaća se u dane ponedjeljak-petak 
od 7:00 do 14:00 sati.“
 

Članak 3.
U članku 12. Odluke  o organizaciji i načinu naplate 
parkiranja na području Grada Krapine (Službeni glasnik 
Grada Krapine br. 02/16 i 04/16) mijenja se stavak 3., 
podstavak 1. i podstavak 2. te glase:
„ - 120 minuta na parkiralištu 1. zone (crvena boja),“
„ - 180 minuta na parkiralištu 2. zone (žuta boja),“
 

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u 
„Službenom glasniku Grada Krapine“.
 
  PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA
        Ivica Hršak
KLASA: 340-01/18-01/0007
URBROJ: 2140/01-04-0401-18-3
Krapina,  16.07.2018.

Na temelju članka 48. stavka 2. Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ 
broj broj 33/01, 60/01, 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 
150/11., 144/12., 19/13., 137/15., 123/17.), članka 21. 
Statuta Grada Krapine („Službeni glasnik Grada Krapine“ 
broj 4/09., 3/13., 1/18.), članka 15. Odluke o stjecanju, 
raspolaganju i upravljanju nekretninama Grada Krapine 
(“Službeni glasnik Krapinsko – zagorske županije“ br. 
2/98., “Službeni glasnik Grada Krapine“ br. 5/10.), Grad-
sko vijeće Grada Krapine na svojoj sjednici održanoj 
dana 16.07.2018. godine, donijelo je
 

 ODLUKU
o prodaji nekretnina u vlasništvu Grada Krapine

 
I. Odobrava se prodaja nekretnina – stanova u vlasništvu 
Grada Krapine:
 - stan u Krapini, Zagrebačka cesta 26A i 26B, kat.čest.
br. 3414/2 zgrade i dvorište ukupne površine 2596 m2 
z.k.ul. 1950, etažno vlasništvo s određenim omjerima, 
k.o.Krapina-grad, Rbr. 15. suvlasnički dio 6/1000, etažno 
vlasništvo (E-15) jednosobni stan u prizemlju, oznake 
8 b, površine 30,40 m2 i pripadajuće spremište br. 41.
Početni iznos kupoprodajne cijene je 222.625,66 kn.
- stan u Krapini, Zagrebačka cesta 26A i 26B, kat.čest.
br. 3414/2 zgrade i dvorište ukupne površine 2596 m2 
z.k.ul. 1950, etažno vlasništvo s određenim omjerima, 
k.o.Krapina-grad, Rbr. 54. suvlasnički dio 7/1000, etažno 
vlasništvo (E-54) jednosobni stan u potkrovlju, oznake 
15, površine 36,50 m2 i pripadajuće spremište br. 35.
Početni iznos kupoprodajne cijene je 267.297,25 kn.
II.  Nekretnine iz točke I. ove Odluke prodaju se putem 
javnog natječaja u tekstu koji je prilog ove Odluke.


	e834f2871b8858bd3996165564e094b505cfb7bad39d2b346756f4c7977e775c.pdf

